
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Первая Лига

  Дата и время проведения   24 июля 2025 0:00   Место проведения

  Теркеме   Дортмунд

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абасов Новрузали
Абасов Сакит
Алиев Амир
Ахмедпашаев Ханпаша
Гаджиев Залымхан
Гасанов Азер
Зейналбеков Зейналбек
Зейналбеков Самир
Мислимов Вадим
Насиров Ислам
Насиров Шахверди
Новрузбеков Ибрагим
Салимов Назархан
Фейзуллаев Эрлан
Ханмагомедов Расим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулсаидов Нариман
Герейханов Усман
Гончаров Эльдар
Гусейнов Аллахверди
Дашдемиров Расим
Закиров Тамерлан
Казимов Казим
Камалов Шамиль
Кахриманов Тальха
Курбанов Марат
Мурадагаев Маркис
Тариев Абдурашид
Ханахмедов Мухаммад
Ханов Эльман
Шахмарданов Кадыр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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